
 
 
 

 

TARIFAS ACTIVIDADES MUNICIPALES 2025-2026 
 

EMPADRONADO (€)

30,00 €                                                                  

CUOTA INFANTIL: DE 4 A 16 AÑOS

MATRÍCULA

NO EMPADRONADO (€)

45 €

CUOTA ADULTO: DE 17 A 65 AÑOS
 

 

INFANTIL ADULTO INFANTIL ADULTO

Inglés (1 sesión) 20,00 €               30,00 €         

Inglés (2 sesiones) 38,00 €               55,00 €   57,00 €         82,50 €   

Inglés (3 sesiones) 55,00 €               65,00 €   82,50 €         97,50 €   

ESCUELA DE IDIOMAS

ACTIVIDADES

TARIFA TARIFA

EMPADRONADOS (€) NO EMPADRONADOS (€)

 
 

 

INFANTIL ADULTO INFANTIL ADULTO

Música para bebés 19,00 €               28,50 €         

Pre-Música 19,00 €               28,50 €         

Música y Movimiento 1º Ciclo 19,00 €               28,50 €         

Música y Movimiento 2º Ciclo 29,00 €               43,50 €         

Lenguaje Musical 20,00 €               32,00 €   30,00 €         48,00 €   

Musicoterapia 30,00 €               45,00 €         

Instrumento Individual (30 min.) 60,00 €               75,00 €   90,00 €         112,50 € 

Dúo Instrumental (45 min.) 50,00 €               60,00 €   75,00 €         90,00 €   

Instrumento en Grupo (1 hora) 40,00 €               52,00 €   60,00 €         78,00 €   

Agrupaciones:

Flauta Travesera, Cuerda Frotada, Clarinete, Saxo II

Percusión,Quinteto Metales, Cuarteto Clarinetes,

Metal, Música Antigua Vocal e Instrumental, 

Dixie,

Combo, Viento Madera

Taller de Improvisación

Taller de Voz

Batucada

Banda y Orquesta BECADO BECADO BECADO BECADO

Coro BECADO BECADO BECADO BECADO

25,00 €               35,00 €   37,50 €         52,50 €   

ESCUELA DE MÚSICA

25,00 €               35,00 €   37,50 €         52,50 €   

ACTIVIDADES

TARIFA TARIFA

EMPADRONADOS (€) NO EMPADRONADOS (€)

 



 

 

ESCUELA DE DANZA 

ACTIVIDADES 

TARIFA TARIFA 

EMPADRONADOS (€) NO EMPADRONADOS (€) 

INFANTIL ADULTO INFANTIL ADULTO 

Danza Española y Folclore                 28,00 €      38,00 €           42,00 €     57,00 €  

Ballet Clásico                 28,00 €      38,00 €           42,00 €     57,00 €  

Danza Moderna / Jazz                 25,00 €      38,00 €           37,50 €     57,00 €  

Danza Contemporánea                 28,00 €      38,00 €           42,00 €     57,00 €  

Flamenco                 28,00 €      38,00 €           42,00 €     57,00 €  

Baile Latino       20,00 €       30,00 €  

Sevillanas               28.00 €     38.00 €         42.00 €    57.00 € 

 

INFANTIL ADULTO INFANTIL ADULTO

Teatro infantil (de 5 a 8 años) 36,00 €               54,00 €         

Teatro infantil (de 9 a 12 años) 36,00 €               54,00 €         

Teatro adolescente iniciación (de 12 a 16 años) 55,00 €               82,50 €         

Teatro adolescente avanzado (de 12 a 16 años) 55,00 €               82,50 €         

Teatro joven (de 17 a 25 años) 65,00 €   97,50 €   

Teatro adultos iniciación (más de 25 años) 50,00 €   75,00 €   

Teatro adultos avanzado (más de 25 años) 50,00 €   75,00 €   

Trailing vocal y canto en escena infantil

y adolescentes (de 5 a 16 años)

Trailing vocal y canto en escena adulto

(de 17 a 25 años)

ESCUELA DE TEATRO Y ARTES ESCÉNICAS

ACTIVIDADES

TARIFA TARIFA

EMPADRONADOS (€) NO EMPADRONADOS (€)

36,00 €               54,00 €         

50,00 €   75,00 €   

 
 

INFANTIL ADULTO INFANTIL ADULTO

Restauración de Muebles 53,00 €   79,50 €   

ESCUELAS PLÁSTICAS Y ARTÍSTICAS

ACTIVIDADES

TARIFA TARIFA

EMPADRONADOS (€) NO EMPADRONADOS (€)

 
 

BONIFICACIONES 

Los usuarios podrán beneficiarse de las siguientes bonificaciones teniendo que 
presentar el documento acreditativo actualizado. Ninguna de las bonificaciones será 

acumulable. 
FAMILIAS NUMEROSAS 25% DE DESCUENTO 

JÓVENES USUARIOS DEL CARNÉ JOVEN 

Desde los 14  a los 30 años (ambos inclusive) 

 

20% DE DESCUENTO 



 
 
 

 

 


